
ZARZĄDZENIE NR 143/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869)  oraz § 8 ust. 3 Uchwały nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
27 grudnia 2018 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Plan 
wydatków budżetowych po zmianie wynosi 45 298 866,49 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 39 661 867,49 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 5 636 999 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 7F500F98-3FF4-4328-BEAF-B94CD15BA5B7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 986 608,10 13 494 435,10 13 380 955,10 10 839 549,00 2 541 406,10 0,00 113 480,00 0,00 0,00 0,00 492 173,00 492 173,00 0,00

-2 018,00 -2 018,00 -2 018,00 -2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018,00 2 018,00 2 018,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 986 608,10 13 494 435,10 13 380 955,10 10 837 531,00 2 543 424,10 0,00 113 480,00 0,00 0,00 0,00 492 173,00 492 173,00 0,00

8 956 395,00 8 618 222,00 8 519 080,00 7 441 584,00 1 077 496,00 0,00 99 142,00 0,00 0,00 0,00 338 173,00 338 173,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018,00 2 018,00 2 018,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 958 413,00 8 620 240,00 8 521 098,00 7 441 584,00 1 079 514,00 0,00 99 142,00 0,00 0,00 0,00 338 173,00 338 173,00 0,00

101 666,00 101 666,00 97 266,00 88 951,00 8 315,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-502,00 -502,00 -502,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 164,00 101 164,00 96 764,00 88 449,00 8 315,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 950,00 721 950,00 720 055,00 441 558,00 278 497,00 0,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 904,00 720 904,00 719 009,00 440 512,00 278 497,00 0,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 049,00 533 049,00 532 247,00 500 171,00 32 076,00 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 579,00 532 579,00 531 777,00 499 701,00 32 076,00 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 298 866,49 39 661 867,49 25 177 904,23 15 235 013,19 9 942 891,04 1 418 662,00 11 983 461,00 887 352,26 0,00 194 488,00 5 636 999,00 5 336 999,00 0,00

-2 018,00 -2 018,00 -2 018,00 -2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018,00 2 018,00 2 018,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 298 866,49 39 661 867,49 25 177 904,23 15 232 995,19 9 944 909,04 1 418 662,00 11 983 461,00 887 352,26 0,00 194 488,00 5 636 999,00 5 336 999,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323 951,00

0,00

0,00

323 951,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

300 000,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

80103

80148

80150

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr 143/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: 7F500F98-3FF4-4328-BEAF-B94CD15BA5B7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 7F500F98-3FF4-4328-BEAF-B94CD15BA5B7. Podpisany Strona 1




